para atender aos alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil, Fundamental e 
Programa Mais Educação da Rede Pública Municipal de Teodoro Sampaio – Bahia. 

FORNECEDORES: 

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES HORTIFRUTI ORGÂNICO DE CONCEIÇÃO DO 
JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ: 21.596.039/0001-93 
VALOR: R$. 57.945,00 (cinquenta e sete mil novecentos e quarenta e cinco reais). 

PAULO DOS SANTOS UZEDA LUNA 
CPF n 045.943.715-15 
VALOR R$. 6.723,00(SEIS MIL SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS) 

PEDRO DOS SANTOS DE UZEDA LUNA 
CPF: 433.252.465-91 
VALOR R$. 19.920,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

ADMILSON ALVES DE SANTANA 
CPF: 118.096.805-06 
Valor R$. 19.535,00 (DEZENOVE MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) 

BALBINO BARBOSA 
CPF: 373.003.265-87 
VALOR R$. 19.511,00 (DEZENOVE MIL QUINHENTOS E ONZE REAIS) 

CELINA SUELO DOS SANTOS UZEDA LUNA 
CPF: 372.998.915-49 
VALOR R$. 13.997,50 (TREZE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 

CLAUDEONOR SOUZA ALVES 
CPF: 248.738.965-68 
VALOR R$. 6.175,00 (SEIS MIL CENTO E SETENTA E CINCO REAIS) 

EDNALVA DOS SANTOS SOUZA 
CPF: 725.611.905-44 
VALOR R$. 8.635,00(OITO MIL SEISCENTO E TRINTA ECINCO REAIS) 

JOSE PAULO LIMA DA MOTA 
CPF: 963.457.565-04 
VALOR R$. 2.712,50(DOIS MIL SETECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

JOSE IVES DE SOUZA  
CPF: 076.079.465-00 
VALOR R$. 19.158,00 (DEZENOVE MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS) 

MANOEL HENRIQUE MOURA DE JESUS 
CPF: 261.312.185-87 
VALOR R$. 8.581,50 (OITO MIL QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

MARIA DA GLORIA TEIXEIRA DOS SANTOS 
CPF: 879.884.965-49 
VALOR R$. 18.095,50 (DEZOITO MIL NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

ROBERTO DE SOUZA MACHADO 
CPF: 931.488.285-34. 
VALOR R$. 18.885,00 (DEZOITO MIL OIOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) 

Teodoro Sampaio, 04 de fevereiro de 2019. 

José Alves da Cruz